
Gemeente Gouda - Verlening mandaat voor adviesrecht bij schuldenbewind 

Het college van burgemeester en wethouders Gouda 

  

Gelezen het voorstel van; 

  

Gelet op artikel 160, 168 en 171 van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

Artikel I het Gouds mandatenbesluit als volgt te wijzigen: 
  

A. Artikel 36 wordt als volgt te wijzigen: 

  Afdelingshoofd Werk en Financiën 

  Inhoud van het mandaat - ondermandaat 

wordt was 

[...] 

5. Het afdelingshoofd WNF is bevoegd toegang 

tot de maatschappelijke opvang te verlenen of te 

[...] 

5. Het afdelingshoofd WNF is bevoegd toegang 

tot de maatschappelijke opvang te verlenen of 

weigeren, bij afwezigheid van het afdelingshoofd te weigeren, bij afwezigheid van het afdelings- 

WNF wordt deze bevoegdheid uitgeoefend door hoofd WNF wordt deze bevoegdheid uitgeoe- 

de algemeen directeur aangewezen plaatsvervan- 

ger. 

fend door de algemeen directeur aangewezen 

plaatsvervanger. 

  

6. Het afdelingshoofd WNF is bevoegd adviesrecht 

bij schuldenbewind uit te voeren op grond van 

artikel 432a, boek 1 BW. 

Artikel II inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 16 februari 2021 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

De secretaris, 

Drs. E. M. Branderhorst 

De burgemeester, 

Mr. Drs. P. Verhoeve 

Nr. 94246 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2021 nr. 94246 29 maart 2021 1 


